青岛农业大学校长办公室文件
青农大校办字〔2009〕18号

关于做好2010年度
省级优秀毕业生评选工作的通知

各学院：

为了表彰德、智、体全面发展的优秀毕业生，根据山东省人力资源和社会保障厅《关于做好2010年非师范类普通大中专学校优秀毕业生评选工作的通知》的文件精神，现将我校2010年度省级优秀毕业生评选工作通知如下：

一、评选范围及比例

（一）评选范围：我校2010届研究生和本、专科毕业生。

（二）评选比例：不超过毕业生总数的5%。

二、评选条件

（一）认真学习马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论和“三个代表”重要思想，坚持科学发展观，在政治上、思想上和行动上与党中央保持一致；

（二）模范遵守国家法律、法规和学校各项规章制度，有良好的思想品德修养，在校期间未受过纪律处分；
（三）诚实守信，择业过程中无弄虚作假和违约行为；

（四）学习认真刻苦，理论基础扎实，成绩突出，课程（包括选修课）无不及格门次，在历年思想品德评定和综合测评中成绩优秀，在我校学习期间（三加二专升本指本科学习阶段）获得过校级（含校级）以上“三好学生”、“优秀学生干部”、“优秀共青团员”称号；

（五）尊敬师长、团结同学，热心各种公益活动，积极参加社会实践活动，身心健康；

（六）有突出的获奖成果或公认的优秀论文，在重大活动中为学校争得荣誉。

三、评选办法

（一）各学院根据评选条件，按照公开、公正的原则，在规定的比例范围内通过综合测评和民主评议，确定初选人员。

（二）为确保省级优秀毕业生评选工作的公正合理，各学院要将初选人员名单张榜公示，广泛听取意见，接受监督，公示时间为5天。对不按规定程序评选、弄虚作假的，取消评选名额，并追究有关人员的责任。对毕业离校前考试成绩有一门及以上不及格、结业以及触犯法律和校规校纪的省级优秀毕业生，各学院要负责收回其优秀毕业生证书和审批材料，交招生就业处就业办公室，取消其“优秀毕业生”称号。

（三）省级优秀毕业生初选人员确定后，各学院要认真组织填写“优秀毕业生评审表”（A4纸，一式2份），连同公示材料（A4纸）、历年学业成绩表原件（加盖教务处公章）、“2010年省级优秀毕业生（初选）人员名单一览表”（Excel格式）及评选工作总结报告于12月22日前报招生就业处就业办公室。

附：

1.各学院优秀毕业生分配名额表

2.优秀毕业生评审表
3.2010年省级优秀毕业生（初选）人员名单一览表

二〇〇九年十二月十一日

主题词：毕业生  优秀  评选  通知
青岛农业大学校长办公室                 2009年12月11日印

共印30份
附件1：

各学院优秀毕业生名额分配表
	学  院
	人数
	学  院
	人数

	农学与植物保护学院
	22
	资源与环境学院
	13

	园林园艺学院
	23
	动物科技学院
	30

	机电工程学院
	21
	建筑工程学院
	16

	化学与药学院
	17
	食品科学与工程学院
	27

	经济管理学院
	44
	生命科学学院
	13

	外国语学院
	16
	人文社科学院
	20

	理学与信息科学学院
	16
	艺术与传媒学院
	15

附件2：

 优 秀 毕 业 生 评 审 表
	姓 名

	性别

	出生年月

	民 族

	政治面貌

	学 历

	培养方式

	学 校

	专 业

	综合测评成绩及名次

	何时何地受何种奖励

	主    要    事    迹
	(注意:反正面打印,主要事迹要求300字左右)

	主    要    事    迹

	所在院、系（所）
推荐意见
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　盖　章　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	学校审核意见
	（盖章）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年   月 　日

	批准机关
意    见
	（　盖　章　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 年　  月 　日

	奖励证书编号

本表一式二份，学校、毕业生个人档案各存一份。
山东省人力资源和社会保障厅制
附件3：

2010年省级优秀毕业生（初选）人员名单
  学校名称：（盖章）

	姓   名
	性
别
	专业名称
	学历
	培养
方式
	落实就业单位
情        况

注：已落实就业单位的在“落实就业单位情况”栏内填写单位名称，未落实就业单位的填“无”。
PAGE
1